CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2012
(Do Sr. Deputado José Rocha e outros)

Requer a designação de um Servidor
desta Comissão, a fim de acompanhar
os trabalhos nos eventos em São Paulo
e Foz do Iguaçu, juntamente com este
Presidente.

Senhor Presidente,

Esta Comissão recebeu convites para a “Solenidade de Abertura

do VII Cruise Day e IV Fórum Abremar”, a realizar-se no dia 05 de junho de

2012, a partir das 9h em São Paulo/SP, e “7º Festival de Turismo das

Cataratas do Iguaçu” a realizar-se nos dias 13 a 15 de junho de 2012, em Foz

do Iguaçu/PR.

Em conformidade com os Atos da Mesa nºs 31 e 33/2012, desta

Casa Legislativa, informo que representarei esta Comissão como Presidente e

para acompanhar os trabalhos e prestar assistência administrativa, é de suma

importância que um servidor desta Comissão participe dos eventos acima

citados. Face ao exposto, peço o apoio de nossos pares.

Sala das Sessões,       de maio de 2012

Deputado JOSÉ ROCHA